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EWS Weigele GmbH & Co. KG

D-73066 UhingenWerkzeugaufnahme
Technische Aenderungen vorbehalten!
Subject to technical modifications!

IDENT:  D-EWS-120702

19.40ABS63LCTXRLTFL
Nr. - No.

Benennung - TitleBemerkung - Note

Copyright EWS Tool Technologies

Weitergabe und Vervielfaeltigung dieser Unterlage,

Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht

gestattet, soweit nicht ausdruecklich zugestanden.

Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

Technische Daten - technical data

REV:  -/-
MNR.

S05296QR
Weight =   []

Doppelverzahnung Lizenz Traub
double tooth system licence Traub

012
0

15
1,5

Trifix Anzugsdrehmoment  50 Nm
Trifix clamping torgue  50 Nm

038 38

40
n0

42,5

42,5

ABS 63
(Lizenz Komet)


